superhis lesliiiioiiium voriuui, recepiljuratorinii»
cauiionem, quorum depusitiones nobis misil suis-.
litteris interclusas', significans etiam, quod praepo-<
situs ipse",licet jurare-noluerit, confessus lamen

fuefalcoram co.se in eumdemarchidiaconum coivi

-(189)DeMagdeburgensiarchiepiscopojant diciuui" esl supra.
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venissecum aliis, el tunc etiam convenire. Nos igi- _.

tur, inspectis depositionibus juratorum, el diligen-
tius hiielleclis, didicimus ex eisdem, quod sponle
convenerant in archidiaconum memoralum, el quod
idem archidiaconus et honesius erat in moribus, et
inscientia compelenler instruclus, et ulilis hac lem-

pesiate praeserlim•ad. regimen ecclesue memoratae,

Quapropier, MersenburgensivoleniesEcclesisepro-
videfe, propler cvideiitemutiliiaiem el necessiiaiein

urgentem, de benignilaie sedis apostolicoegraliam
vobis duximus faciendam, posiulafioncmvesiram dc
fratrum nostrorum cousiiio misericorditer admit-
lenles {190).Monemusigilur discretionemveslram,
cl exhortamtir alteniius, et per apostolica vobis

scripla niamlaniiis, quaienus eidem archidiacono,
lanquam electo vesiro, debitam reverenliam et ho- I
noriliceiitiaminipendatis, salubria moniia el staluta

ipsius recipienies huniiliter et inviolabililer obser-
vanles. Volumus eliam et mandamus, ut eleclum

ipstim praedicto archiepiscopo prsesenieiis slatutis

temporibus ordinandum in prcsbyteruni, el i» epi-
scopum consecrandum.

Datum Praeneste,v Non. Maii.

LXXXVIll (191).
SANCTOPAULO.

RecipiturmoiiasteritimS. Pauti derurbe"sufrprote-
clione RomanwEeciesiw, et enumeranlurbona ad
eumspccianiia.

(Ferenlini, Kal. Junii.)
- Domino snnelo, meritoque beato, prsedicatori
proecipuo,egregioque dociori, Patilo aposiolo, In-
noceniius, iiidignusepiscopus,servus servorum Dei,
revereniioevotum cum devotione perenni. Cum ali-
qiia tibi, beatissimePaule, vas electionis, cl gralioe
prsedicalor, per privilegii pagiiianiconferre vide-
mur, non nostra eonrediimis, sed tua potius corifir-
manius";quia bona omnia qn;e habemus, luis inier-
vcnientibus meritis, a Paire lumiiium, a qiio est
oiime dalum optimum el omne donnm perfeclum,-
nos accepisse faiemur. Ideoque magis (ua reputa-
nius csse quain nosira, et uiijiam ita nosira sint lua,-
ul lua quoque sinl noslra, quaienus qui luum offi-
citim exseqiientliimsiiscepimus, ad luum eliam su-
scipiamiir consorlium obliuendum. Sacratissi.mum
itaquemonasteriiim, in qtio luiim venerabile corpus ]
cclebri memoria requiescit, ad j'us ei proprietalem.
apostolicsesedis j'ure pertinens spirituali, sub beati
Petri coapostoli tui elnostra proieclionesuscipiiuus,
et prsesenlisscripti privilegio communiinus, in pri-
mis siquidcm staluentes, ul ordo monasticus qni
scciinduiii Deuin et beati Benedicti Regulam, etc,
itsqueobservelur. .